

Linimatic Ejendom ApS

Vejerboden 44, 4780 Stege

CVR-nr. 31 76 86 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2021.

Mads Arentoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Linimatic Ejendom ApS Vejerboden 44 4780 Stege
	CVR-nr.: 31 76 86 24
	Stiftet: 8. august 2008
	Hjemsted: Stege
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lene Arentoft Mikkel Arentoft Mads Arentoft
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	S.A. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.548 t.kr. mod 1.408 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 508 t.kr. mod 1.046 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.547.678	1.408
2 Personaleomkostninger	-686.668	-618
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-287.130	-287
Driftsresultat	573.880	503
Andre finansielle indtægter	173.365	926
Øvrige finansielle omkostninger	-89.754	-87
Resultat før skat	657.491	1.342
Skat af årets resultat	-149.059	-296
Årets resultat	508.432	1.046
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	4.000
Overføres til overført resultat	508.432	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.954
Disponeret i alt	508.432	1.046

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	9.733.689	10.021
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.733.689</u>	<u>10.021</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.733.689</u>	<u>10.021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	143.638	73
Tilgodehavende selskabsskat	0	18
Tilgodehavender i alt	<u>143.638</u>	<u>91</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.264.082	5.805
Værdipapirer i alt	<u>2.264.082</u>	<u>5.805</u>
Likvide beholdninger	114.500	166
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.522.220</u>	<u>6.062</u>
Aktiver i alt	<u>12.255.909</u>	<u>16.083</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	4.773.978	4.266
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	4.000
Egenkapital i alt	<u>4.898.978</u>	<u>8.391</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.408.924	1.349
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.408.924</u>	<u>1.349</u>
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	3.901.254	4.452
Deposita	880.170	874
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.781.424</u>	<u>5.326</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	550.000	550
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	2
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	53.779	233
Anden gæld	562.804	232
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.166.583</u>	<u>1.017</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.948.007</u>	<u>6.343</u>
Passiver i alt	<u>12.255.909</u>	<u>16.083</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	4.265.546	4.000.000	8.390.546
Udloddet udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	508.432	0	508.432
	125.000	4.773.978	0	4.898.978

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 31. december 2020	2.264.082
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	10.842

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	618.000	552
Pensioner	62.172	61
Andre omkostninger til social sikring	3.030	3
Personaleomkostninger i øvrigt	3.466	2
	686.668	618
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2

3. Grunde og bygninger

Kostpris 1. januar 2020	15.814.038	15.814
Kostpris 31. december 2020	15.814.038	15.814
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-5.793.219	-5.506
Årets afskrivninger	-287.130	-287
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-6.080.349	-5.793
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	9.733.689	10.021

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.451.254	5.002
Heraf forfalder inden for 1 år	-550.000	-550
	<u>3.901.254</u>	<u>4.452</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.200.000</u>	<u>1.700</u>

5. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med S.A. Holding ApS, CVR-nr. 20 15 84 09 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
